АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2021                                   г. Рассказово                                     №1392

О проведении на территории города
Рассказово Тамбовской области
месячника безопасности дорожного
движения

В целях снижения аварийности и реализации дополнительного комплекса

мер по обеспечению безопасности дорожного движения, администрация города
постановляет:

1.Провести на территории города Рассказово Тамбовской области с
30 августа по 30 сентября 2021 г. месячник безопасности дорожного движения
(далее – Месячник).

2.Утвердить план проведения Месячника согласно приложению.
 3. Координацию деятельности органов местного самоуправления города,
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по
проведению месячника возложить на отдел по делам гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности (Демкин).

  4. Опубликовать настоящее постановление на сайте  сетевого издания
«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

 Глава города
              А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/